Anexo ao Lar Feminino do ISEF – Estrada da Costa Página 1 de 1 Apoio:
1495-688 Cruz Quebrada – Dafundo – Portugal
Tel/Fax: +351 214199028
e-mail: fpta@fpta.pt
website: www.fpta.pt

A TODOS OS SÓCIOS

COMUNICADO 11/2022

Cruz Quebrada, 27 de Maio de 2022

ASSUNTO: Equipa Nacional Jogos do Mediterrâneo – Oran 2022

Vimos por este meio dar conhecimento da Equipa Nacional que participará nos Jogos do Mediterrâneo – Oran
2022:

Divisão Recurvo Homens:

1) Nuno Carneiro (SATA) com 683 pontos

2) Tiago Matos (SCP) com 666 pontos

3) Luís Gonçalves (SCP) com 649 pontos

A comitiva portuguesa contará com a presença do seguinte oficial:

Oficial:

- João Gutierrez

Os arqueiros e oficial da FPTA serão integrados na comitiva portuguesa para os Jogos do Mediterrâneo 2022,

do Comité Olímpico do Portugal.

 A competição realizar-se-á de 25 de junho a 6 de julho de 2022.

Com os melhores cumprimentos,

mailto:fpta@fpta.pt